
Tarifs de mise à disposition de l’espace culturel au 1er septembre 2022 
 
 

Mise à disposition de l’espace culturel 
Associations plabennecoises  
Associations culturelles qui se produisent sur scène Gratuit 

Autres associations culturelles qui organisent des manifestations Gratuit 1 fois par an 
Autres associations : 
Salle Tanguy Malmanche 
Office 
 

 
380 € 
55 € 

Caisses locales des sociétés mutualistes de Plabennec 
Salle Marcel Bouguen 
Salle Marcel Bouguen + office 
Salles Marcel Bouguen + Tanguy Malmanche + office 
Salle Tanguy Malmanche 
 

 
193 € 
248 € 
792 € 
543 € 

Associations extérieures et entreprises 
Salle Marcel Bouguen 
Salle Marcel Bouguen + office 
Salles Marcel Bouguen + Tanguy Malmanche + office 
Salle Tanguy Malmanche 
Salle 1 : ½ journée 
               Journée 
Salle 2 : ½ journée 
               Journée 
Salle 3 : ½ journée 
               Journée 
 

 
543 € 
771 € 

2 397 € 
1 626 € 

63 € 
105 € 
52 € 
84 € 
42 € 
63 € 

Cautions 
Salle Tanguy Malmanche 
Salle Marcel Bouguen 
Mise à disposition gratuite de boucle magnétique 
 

 
2 397 € 
545 € 
105 € 

 


